
令和６年３月吉日 

教室料金改定のお知らせ 

 

日頃より福生地域体育館をご利用いただき誠に有難うございます。 

 

このたび、令和６年４月から教室料金を見直しさせていただく事になりました。 

 

今後もより一層、サービス向上に取り組んでまいりますので、ご理解とご協力の程お願い

申し上げます。 

 

 

1. 教室料金改定について 

 

教室名 改定前 改定後 

たのしいエアロ １回 500 円 １回 700 円 

ストレッチピラティス １回 500 円 １回 700 円 

かんたんエクササイズ １回 500 円 １回 700 円 

シニアエクササイズ １回 500 円 １回 700 円 

ズンバ １回 500 円 １回 700 円 

金曜卓球俱楽部 １回 300 円 １回 500 円 

シェイプアップヨガ １回 500 円 １回 700 円 

サンデーエクササイズ １回 500 円 １回 700 円 

 

 

 

 

 

 

 

福生市地域体育館 


